RETRIBUZIONE ANNUA LORDA ANNO 2017

Amministrazione: COMUNE DI PONTREMOLI

Dipendente: Maestroni Giampaolo

Posizione ricoperta: Responsabile del Servizio 3°

retribuzione annua

retribuzione di
posizione

retribuzione di
risultato Anno 2016

altro Incentivi
alla progettazione

totale annuo lordo

€ 29.326,54

€ 7.000,00

€1.750,00

€1.375,87

€ 39.452,41




